Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

Карабаш ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Карабашевский  сельсовет

	452266, Карабаш ауылы

Тыныслык урамы, 54
Тел. (34762) 38-1-32

	452279, с. Карабашево
ул. Мира, 54
Тел. (34762) 38-1-32

КАРАР
РЕШЕНИЕ

О принятии программы  «Использование и охрана земель в сельском поселении Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевского района Республики Башкортостан на 2012-2013 годы»
В соответствии со ст. 11, 72 Земельного Кодекса Российской Федерации и ч.2 ст. 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Карабашевский сельсовет Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1.  Принять программу «Использование и охрана земель в сельском поселении Карабашевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012-2013 годы» (прилагается).
2. Признать утратившим силу  решение Совета муниципального района Илишевский район от 22 декабря 2010 года № 30-6 Об утверждении программы «Использование и охрана земель в сельском поселении Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012-2013 годы»
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

5. Обнародовать настоящее решение  в здании  сельского  поселения по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Карабашево, ул.Мира  54 , информационных стендах с.Карабашево, д.Иштеряково, д.Новокуктово и на  саите администрации  Илишевского района.
 Глава Сельского поселения                                                  Р.И.Шангареев
с.Карабашево .от 15.10.2012г  № 13-2